
  

strana 1/3 „Oprava fasády a zateplení budovy PŘ DPO“ 

 

 

DODATEK č. 1 k SOD číslo: DOD20180074  

I. Smluvní strany 

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

právní forma: akciová společnost 

zapsaná v obch. rejstříku:     vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka číslo 1104 

IČ:  619 74 757 

DIČ: CZ61974757  plátce DPH 

bankovní spojení: XXX 

číslo účtu: XXX 

zastoupen: Ing. Danielem Morysem, předsedou představenstva 

 Ing. Martinem Chovancem, členem představenstva 

kontaktní osoba ve věcech smluvních:           XXX 

 tel.: XXX, email: XXX 

kontaktní osoby ve věcech technických:  XXX  

 tel.: XXX, e-mail: XXX 

                                                                        XXX 

                                                                        tel.: XXX, e-mail: XXX 
 XXX 

 tel.: XXX, e-mail: XXX 

     

dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

 

a 

 

Zhotovitel: EKOFAS spol. s r.o. 

se sídlem/místem podnikání:   Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

zapsaná v obch. rejstříku KS v Ostravě oddíl C, vložka 11391 

IČ:                   603 21 661 

DIČ:                CZ60321661 

bankovní spojení:  XXX 

číslo účtu:  XXX 

zastoupen: Ing. Romanem Beránkem, jednatelem společnosti 

oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Roman Beránek, jednatel společnosti 

 tel.: XXX, e-mail: XXX 

oprávněn jednat ve věcech technických:  Ing. Roman Beránek, jednatel společnosti 

 tel.: XXX, e-mail: XXX 

kontaktní doručovací adresa: Tavičská 226/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

   

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a za podmínek dále uvedených tento Dodatek č.1 k SOD Předchozí souhlas dozorčí rady 

Objednatele k uzavření tohoto Dodatku byl udělen dne 29. 11. 2018.  

  

 

 

 



 

 

strana 2/3 „Oprava fasády a zateplení budovy PŘ DPO“ 

 

I. 

 

S ohledem na využití práva objednatele dle bodu III. 2 smlouvy na vícepráce a méněpráce se tímto dodatkem 

ke smlouvě mění termín plnění uvedený v článku V., bod 5.1. a cena předmětu smlouvy uvedená v článku VI., 

bod 6.1., smlouvy o dílo. Hlavním důvodem změny termínu plnění byl dodatečný požadavek objednatele na 

sjednocující nátěr umělého kamene celého parteru. 
 

 

V. Termín a místo plnění 

Bod 5.1. 

 

Původní termín plnění díla: do 100 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 

Nový termín odevzdání plnění díla: do 147 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 

 

 

VI. Platební podmínky 

Bod 6.1. 

 

Původní cena předmětu smlouvy bez DPH:    14 601 431,00 Kč 

Nová cena předmětu smlouvy bez DPH:   14 736 351,29 Kč 

dle změnového listu č. 1 

 vícepráce         616 292,93 Kč 

 méněpráce               - 1 160 996,06 Kč 

dle změnového listu č. 2 

 vícepráce        378 489,35 Kč 

méněpráce                   - 88 373,70 Kč 

dle změnového listu č. 3 

 vícepráce      470 957,42 Kč 

 méněpráce                 - 66 768,00 Kč 

dle změnového listu č. 4 

 vícepráce     519 055,30 Kč 

méněpráce                         - 614 194,83 Kč 

dle změnového listu č. 5 

 vícepráce     92 257,88 Kč 

méněpráce                         - 11 800,00 Kč 

 

 

II. 

 

Platnost a účinnost tohoto dodatku ke smlouvě je dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva vzniká 

projevem souhlasu s celým jejím obsahem. 

 

Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je možné jen formou 

průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

Části textu smlouvy, které nejsou uvedeny v tomto dodatku, zůstávají v platnosti beze změn. 

 

Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel obdrží jedno 

vyhotovení. Všechna vyhotovení této smlouvy mají stejnou platnost. 

 

Přílohu tohoto dodatku tvoří: 



 

 

strana 3/3 „Oprava fasády a zateplení budovy PŘ DPO“ 

 

Aktualizovaný harmonogram výstavby z 23. 10. 2018 

Změnové listy č. 1-5 

 

 

V Ostravě dne V Ostravě  dne  

 

 

 

…………………………………. …………………………………. 

Ing. Daniel Morys, MBA Ing- Roman Beránek 

předseda představenstva jednatel společnosti 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Martin Chovanec 

člen představenstva 

 


